

ODPOVĚDI NA DOTAZY - 1

Zadavatel: Univerzita Karlova v Praze
Dotčená součást: Pedagogická fakulta
Sídlo: Magdaleny Rettigové 4, 116 39 Praha 1
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208
Zastoupená: Ing. Ivanou Kočovou, tajemnicí

Věc: Odpovědi na dotazy – 1

Jménem zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu „**Projektová dokumentace pro stavební úpravy budovy Kralovická č.p. 915, Brandýs nad Labem – Báze Brandýs**“, zadávané dle ust. § 12 odst. 3 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), vám poskytujeme následující odpovědi na dotazy zájemce:

Dotaz č. 1:

Má zadavatel vyřešena autorská práva k architektonické a dispoziční studii, včetně finančního vyrovnání, nebo zahrnout do nabídky?

Odpověď č. 1:

Objemová studie (dále jako „OS“) může být v určitých případech považována za dílo v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon, dále jako „AZ“), v platném znění. Proto Smlouva se zhotovitelem OS obsahuje klauzuli, která potvrzuje, že strany této Smlouvy se výslovně dohodly v souladu s ust. § 12 AZ, že po převzetí díla bude mít objednatel trvalé, výlučné a převoditelné právo dílo užívat.

Dotaz č. 2:

Mají být do nabídky zahrnuty náklady na správní poplatky (zvl. poplatky za UR a SP) a nebo si je uhradí investor sám (či na přefakturaci), nebo není ze zákona plátcem

Odpověď č. 2:

Poplatky hradí investor.

V Praze dne 2. 5. 2016

.....
Ing. Ivana Kočová,
tajemnice